[image: Герб]

Администрации городского поселения «Борзинское»          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 декабря  2021 г.                                                                                     №__772

город Борзя

            Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  городского поселения «Борзинское»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций городского поселения «Борзинское» от 29 апреля 2021 года № 4, ст. 37,38   Устава  городского поселения «Борзинское»,  администрация городского поселения «Борзинске»  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Борзинское» в новой редакции (приложение).
2. Постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 23 сентября 2021 г. №599 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского поселения  «Борзинское» признать утратившим силу.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Глава городского поселения «Борзинское»	                            В.Я. Нехамкин

                                                           СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Борзинское».

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Тел. рабочий

	1
	Нехамкин Владимир Яковлевич
	Глава городского поселения «Борзинское»
 председатель  КЧС

8-914-499-82-55

	2
	Сизиков Виктор Юрьевич
	Заместитель руководителя администрации городского поселения «Борзинское»  заместитель председателя КЧС
	8-924-275-69-25

	3
	Тюкавкина Наталья Николаевна
	Заместитель руководителя администрации по инфраструктурному развитию

8-964-463-94-43

	4
	Стуков Евгений Владиславович
	Главный специалист по вопросам пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям отдела  ЖКХ  администрации городского поселения  «Борзинское»  секретарь комиссии
	                                     8-924-804-23-80

	5
	Блохина Ж.А.
	Начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансов
	8-914-458-57-25

	6
	Кибирев А.Н.
	Директор МУ «Служба МТО»
	8-914-432-81-56

	7
	Акулов С.М.
	Директор МБУ «Благоустройство»
	 8-914-449-70-84

	8
	Ушакова Е.Ю.
	Директор ООО «Аквастоки»
	8-924-374-37-47

	9
	Кустов К.Н.
	Начальник структурного подразделения «Борзя»  АО «ЗабТЭК»
	8-914-127-02-00

	  10
	Нафиков Сергей Алексеевич
	Начальник Борзинского РЭС ПО ЮЭС
	8-914-456-49-97

	  11
	Спиридонов С.А.
	Начальник ПЧ-14 ОФПС № 1
	8914-451-71-75

	  12
	Шойдонов Арсалан  Гончикович
	Начальник  ОМВД России по Борзинскому району
	8-914-128-83-05

	  13
	Симонов А.А.
	Дознаватель отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Борзинскому и Оловянинскому районам и в г. Борзя Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю
	8-914-487-68-54

image1.wmf